Le système CEISO®:
la solution intelligente
pour les jonctions de
rives de toit avec ETICS
Conçu pour être utilisé exclusivement avec nos profils de rive
appropriés, disponibles en 9 types et modèles.
Avec le système CEISO®, en tant que couvreur, vous réalisez une finition
parfaite de la rive, en respectant toutes les règles, même avant que

Rive de toit ALU PROFIL EN T 120/71
Rive de toit ALU 2 PIÈCES H76
Rive de toit
Profil de base
Rive de toit
Profil de base
Les profilés SYSTÈME CEISO® - CEISO® BV - Ossegemstraat 155 - 1861 Wolvertem
20
Les profilés SYSTÈME CEISO® - CEISO® BV - Ossegemstraat 155 - 1861 Wolvertem
21
Le système CEISO®
Rive de toit ALU 60/62 3M
CEISO
Numéro d’article Type Unité
FRAIS FIXES D’INSTALLATION (base) Forfait
DAK.010.060.R RIVE DE TOIT ALU 60/62 3M ml
DAK.300.060.R PLAQUE DE JONCTION pce
DAK.110.060.R ANGLE EXTÉRIEUR pce
DAK.210.060.R ANGLE INTÉRIEUR pce
CEI.DRB.RASL.060.R CEISO® PROFIL DE BASE 60/62 GAUCHE pce
CEI.DRB.RASR.060.R CEISO® PROFIL DE BASE 60/62 DROIT pce
CEI.VER.R.R CEISO® PROFIL D’ANGLE VERTICAL DROIT pce
CEI.VER.L.R CEISO® PROFIL D’ANGLE VERTICAL GAUCHE pce
CEI.HOR.50.R CEISO® PROFIL HORIZONTAL (50 CM) pce
CEI.HOR.BUI.R CEISO® ANGLE EXTÉRIEUR HORIZONTAL pce
CEI.HOR.BIN.R CEISO® ANGLE INTÉRIEUR HORIZONTAL pce
Profil de base inclus
dans chaque livraison
Livraison par point de distribution (base) Forfait
COUPE / SCIAGE Supplément : coupe tous les 5 cm (prix au mètre linéaire) ml
SORTIE D’EAU DANS LA
RIVE DE TOIT
Sortie d’eau intégrée dans le profil de rive / l’angle pce
 VASTE INSTELKOST. (basis)
Le système CEISO®
Rive de toit ALU 45/62 3M
CEISO
Numéro d’article Type Unité
FRAIS FIXES D’INSTALLATION (base) Forfait
DAK.010.045.R RIVE DE TOIT ALU 45/62 3M ml
DAK.300.045.R PLAQUE DE JONCTION pce
DAK.110.045.R ANGLE EXTÉRIEUR pce
DAK.210.045.R ANGLE INTÉRIEUR pce
CEI.DRB.RASL.045.R CEISO® PROFIL DE BASE 45/62 GAUCHE pce
CEI.DRB.RASR.045.R CEISO® PROFIL DE BASE CEISO 45/62 DROIT pce
CEI.VER.R.R CEISO® PROFIL D’ANGLE VERTICAL DROIT pce
CEI.VER.L.R CEISO® PROFIL D’ANGLE VERTICAL GAUCHE pce
CEI.HOR.50.R CEISO® PROFIL HORIZONTAL (50 CM) pce
CEI.HOR.BUI.R CEISO® ANGLE EXTÉRIEUR HORIZONTAL pce

Sortie d’eau intégrée dans le profil de rive / l’angle pce
23
Rive de toit
Profil de base
Rive de toit
Profil de base
Les profilés SYSTÈME CEISO® - CEISO® BV - Ossegemstraat 155 - 1861 Wolvertem
22
Les profilés SYSTÈME CEISO® - CEISO® BV - Ossegemstraat 155 - 1861 Wolvertem
23
Le système CEISO®
Rive de toit ALU 100/62 3M
CEISO
Numéro d’article Type Unité
FRAIS FIXES D’INSTALLATION (base) Forfait
DAK.010.100.R RIVE DE TOIT ALU 100/62 3M ml
DAK.300.100.R PLAQUE DE JONCTION pce
DAK.110.100.R ANGLE EXTÉRIEUR pce
DAK.210.100.R ANGLE INTÉRIEUR pce
CEI.DRB.RASL.100.R CEISO® PROFIL DE BASE 100/62 GAUCHE pce
CEI.DRB.RASR.100.R CEISO® PROFIL DE BASE 100/62 DROIT pce
CEI.VER.R.R CEISO® PROFIL D’ANGLE VERTICAL DROIT pce
CEI.VER.L.R CEISO® PROFIL D’ANGLE VERTICAL GAUCHE pce
CEI.HOR.50.R CEISO® PROFIL HORIZONTAL (50 CM) pce
CEI.HOR.BUI.R CEISO® ANGLE EXTÉRIEUR HORIZONTAL pce
CEI.HOR.BIN.R CEISO® ANGLE INTÉRIEUR HORIZONTAL pce
Profil de base inclus
dans chaque livraison
Livraison par point de distribution (base) Forfait
COUPE / SCIAGE Supplément : coupe tous les 5 cm (prix au mètre linéaire) ml
SORTIE D’EAU DANS LA
RIVE DE TOIT
Sortie d’eau intégrée dans le profil de rive / l’angle pce
Le système CEISO®
Rive de toit ALU 80/62 3M
CEISO
Numéro d’article Type Unité
FRAIS FIXES D’INSTALLATION (base) Forfait
DAK.010.080.R RIVE DE TOIT ALU 80/62 3M ml
DAK.300.080.R PLAQUE DE JONCTION pce
DAK.110.080.R ANGLE EXTÉRIEUR pce
DAK.210.080.R ANGLE INTÉRIEUR pce
CEI.DRB.RASL.080.R CEISO® PROFIL DE BASE 80/62 GAUCHE pce
CEI.DRB.RASR.080.R CEISO® PROFIL DE BASE 80/62 DROIT pce
CEI.VER.R.R CEISO® PROFIL D’ANGLE VERTICAL DROIT pce
CEI.VER.L.R CEISO® PROFIL D’ANGLE VERTICAL GAUCHE pce
CEI.HOR.50.R CEISO® PROFIL HORIZONTAL (50 CM) pce
CEI.HOR.BUI.R CEISO® ANGLE EXTÉRIEUR HORIZONTAL pce

RIVE DE TOIT
Sortie d’eau intégrée dans le profil de rive / l’angle pce
Rive de toit
Profil de base
Rive de toit
Profil de base
Les profilés SYSTÈME CEISO® - CEISO® BV - Ossegemstraat 155 - 1861 Wolvertem
24
Les profilés SYSTÈME CEISO® - CEISO® BV - Ossegemstraat 155 - 1861 Wolvertem
25
Le système CEISO®
Rive de toit ALU ARRONDIE 25/71 3M
CEISO
Numéro d’article Type Unité
FRAIS FIXES D’INSTALLATION (base) Forfait
DAK.030.025.R RIVE DE TOIT ALU ARRONDIE 25/71 3M ml
DAK.330.025.R PLAQUE DE JONCTION pce
DAK.130.025.R ANGLE EXTÉRIEUR ARRONDI pce
DAK.230.025.R ANGLE INTÉRIEUR pce
CEI.DRBR.RASL.025.R CEISO® PROFIL DE BASE ARRONDI 25/71 GAUCHE pce
CEI.DRBR.RASR.025.R CEISO® PROFIL DE BASE ARRONDI 25/71 DROIT pce
CEI.VER.R.R CEISO® PROFIL D’ANGLE VERTICAL DROIT pce
CEI.VER.L.R CEISO® PROFIL D’ANGLE VERTICAL GAUCHE pce
CEI.HOR.50.R CEISO® PROFIL HORIZONTAL (50 CM) pce
CEI.HOR.BUI.R CEISO® ANGLE EXTÉRIEUR HORIZONTAL pce
CEI.HOR.BIN.R CEISO® ANGLE INTÉRIEUR HORIZONTAL pce
Profil de base inclus
dans chaque livraison
Livraison par point de distribution (base) Forfait
SORTIE D’EAU DANS LA
RIVE DE TOIT
Sortie d’eau intégrée dans le profil de rive / l’angle pce
Le système CEISO®
Rive de toit ALU 120/62 3M
CEISO
Numéro d’article Type Unité
FRAIS FIXES D’INSTALLATION (base) Forfait
DAK.010.120.R RIVE DE TOIT ALU 120/62 3M ml
DAK.300.120.R PLAQUE DE JONCTION pce
DAK.110.120.R ANGLE EXTÉRIEUR pce
DAK.210.120.R ANGLE INTÉRIEUR pce
CEI.DRB.RASL.120.R CEISO® PROFIL DE BASE 120/62 GAUCHE pce
CEI.DRB.RASR.120.R CEISO® PROFIL DE BASE 120/62 DROIT pce
CEI.VER.R.R CEISO® PROFIL D’ANGLE VERTICAL DROIT pce
CEI.VER.L.R CEISO® PROFIL D’ANGLE VERTICAL GAUCHE pce
CEI.HOR.50.R CEISO® PROFIL HORIZONTAL (50 CM) pce
CEI.HOR.BUI.R CEISO® ANGLE EXTÉRIEUR HORIZONTAL pce

RIVE DE TOIT
Sortie d’eau intégrée dans le profil de rive / l’angle pce
Rive de toit
Profil de base
Rive de toit
Profil de base
Les profilés SYSTÈME CEISO® - CEISO® BV - Ossegemstraat 155 - 1861 Wolvertem
26
Les profilés SYSTÈME CEISO® - CEISO® BV - Ossegemstraat 155 - 1861 Wolvertem
27
Le système CEISO®
Rive de toit ALU PROFIL EN T 120/71
CEISO
Numéro d’article Type Unité
FRAIS FIXES D’INSTALLATION (base) Forfait
DAK.040.120.R RIVE DE TOIT ROFIL EN T 120/71 3M ml
DAK.300.060.R PLAQUE DE JONCTION 1/2 pce
DAK.300.080.R PLAQUE DE JONCTION2/2 pce
DAK.140.120.R ANGLE EXTÉRIEUR pce
DAK.240.120.R ANGLE INTÉRIEUR pce
CEI.DRBT.RASL.120.R CEISO® PROFIL DE BASE EN T 120/71 GAUCHE pce
CEI.DRBT.RASR.120.R CEISO® PROFIL DE BASE EN T 120/71 DROIT pce
CEI.VER.R.R CEISO® PROFIL D’ANGLE VERTICAL DROIT pce
CEI.VER.L.R CEISO® PROFIL D’ANGLE VERTICAL GAUCHE pce
CEI.HOR.50.R CEISO® PROFIL HORIZONTAL (50 CM) pce
CEI.HOR.BUI.R CEISO® ANGLE EXTÉRIEUR HORIZONTAL pce
CEI.HOR.BIN.R CEISO® ANGLE INTÉRIEUR HORIZONTAL pce
Profil de base inclus
dans chaque livraison
Livraison par point de distribution (base) Forfait
SORTIE D’EAU DANS LA
RIVE DE TOIT
Sortie d’eau intégrée dans le profil de rive / l’angle pce
Le système CEISO®
Rive de toit ALU ARRONDIE 45/80 3M
CEISO
Numéro d’article Type Unité
FRAIS FIXES D’INSTALLATION (base) Forfait
DAK.030.045.R RIVE DE TOIT ALU ARRONDIE 45/80 3M ml
DAK.330.045.R PLAQUE DE JONCTION pce
DAK.130.045.R ANGLE EXTÉRIEUR ARRONDI pce
DAK.230.045.R ANGLE INTÉRIEUR pce
CEI.DRBR.RASL.045.R CEISO® PROFIL DE BASE ALU ARRONDI 45/80 GAUCHE pce
CEI.DRBR.RASR.045.R CEISO® PROFIL DE BASE ALU ARRONDI 45/80 DROIT pce
CEI.VER.R.R CEISO® PROFIL D’ANGLE VERTICAL DROIT pce
CEI.VER.L.R CEISO® PROFIL D’ANGLE VERTICAL GAUCHE pce
CEI.HOR.50.R CEISO® PROFIL HORIZONTAL (50 CM) pce
CEI.HOR.BUI.R CEISO® ANGLE EXTÉRIEUR HORIZONTAL pce